

Nidzica, 28 października 2016r.

**GMINA NIDZICA
PLAC WOLNOŚCI 1
13-100 NIDZICA**

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 271.7.2016

**WYJAŚNIENIA NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Łynie**”.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w dostawę tj.:

Treść zapytań:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z kołami pojedynczymi osi tylnej. Na osi tylnej koła podwójne.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez fabrycznego przetłoczenia tylnej ściany kabiny dostępną tylko i wyłącznie w podwoziach marki Mercedes i z minimalnym ograniczeniem przestrzeni siedziska przez mocowanie aparatów ODO?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zgodnie z SIWZ: kabina fabrycznie jednomodułowa czterodrzwiowa, zapewniająca dostęp do silnika, w układzie miejsc 1+1+4, uchwyty na 4 aparaty oddechowe, umieszczone w oparciach tylnych siedzeń w żadnym stopniu nie zmniejszające przestrzeni załogi i ograniczeń powierzchni siedziska.



Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną w której odległość za tylnym fotelem kierowcy od ściany tylnej wynosi 1100mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na mniejszą odległość niż 1600mm.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi, tj. bez specjalnego wyprofilowania?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z wysokością całkowitą wynoszącą 3300 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mocowaniem dla drabiny trzyprzęsłowej DNW 3080, która nie podnosi wysokości całkowitej pojazdu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dla dowódcy montowanym na stałe bez możliwości regulacji wysokości?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową modułową wykonaną ze stali nierdzewnej i aluminium czyli materiałów odpornych na korozję?

Odpowiedź

Zabudowa nadwozia winna być wykonana z materiałów metalowo-kompozytowych i odpornych na korozję.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek sprzętowych wykonaną z blachy aluminiowej?

Odpowiedź

Skrytki sprzętowe winny być wykonane z blachy aluminiowej.

Pytanie 13.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym tylko z pilota przewodowego?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Informuję, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższe wyjaśnienia do SIWZ zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego – <http://bip.nidzica.pl>

Burmistrz Nidzicy
Jacek Kosmała